a ini, MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
E SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

ESPIRITO SANTO
48.848.331/0001-02
DECRETO FINANÇASNº 0000188/2023
Data 23/10/2023

DECRETO FINANÇAS Nº 0000188/2023
O Prefeito Municipal de PRESIDENTE KENNEDY no Estado do ESPIRITO SANTO,usando de atibutos legais que Ihe são conferidas através da Lei
Nº 0001618/2022 .

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exerício de 2023 a importancia de R$ 128.956,86 ( cento e vinte e oito mil novecentose cingienta

Ficha Fonte Valor
0000030 023001.267820303.091] AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PARA A FROTA MUNICIPAL

44905200000|EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE, 17550000 128.956,86

TOTAL: 128.956,86
Para a cobertura das suplementações refacionadas no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:
Buplementação/Anulação Dotação: R$ 128.956,86 ( centoe vinte e oito mil novecentose cingitentae seis reais e oitenta e seis centavos )
:

: CC ANULAÇÕES
Ficha [Código Descrição Fonte Valor

[0000030 023001.267820303.091|AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PARA A FROTA MUNICIPAL
44905200000|EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 17040060 128.956,86

TOTAL: 128.956,86
Este Decreto entra em vigorna data de sua publicação, revogadasas diposições em contrário.

Presidente Kennedy-ES, 23 outubro de 2023

É9
DORLEI FONTÃO DA CRUZ FRANCISCO €. OS DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Y

Publicadona forma do Art.8S da Lei Orgânica Municipal,
com redação dada pela Emenga nº 014,de 09/05/2019.
Em: 2 / l DÊ? >
Servidor:

IMPRESSÃO: LEANDRA FONTANA TONQA

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S) Page loft E&l, Produções de Software LTDA